
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.: 014/2022

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a dle ustanovení zákona č. 128/2001 Sb., o obcích, obecní zřízení (dále jen 

„zákon o obcích“) ve znění pozdějších předpisů

‘5 U •
I.

Smluvní strany

1.1. Název 
se sídlem 
IČ
DIČ 
bank, spojení 
číslo účtu

: Město Sedlec-Prčice
: Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
: 00232645
: CZ00232645
: ČS, a.s., pobočka Sedlec-Prčice
: 20183-320109339/0800

zastoupený paní Miroslavou Jeřábkovou, starostkou města, dále jen
„obj ednatel“

1.2. Název

se sídlem
IČ
DIČ 
bank, spojení 
číslo účtu

: MERCATOR, s.r.o.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15026 

: Štítková 233/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
: 47053135
: CZ47053135
: ČSOB, a.s., pobočka Příbram
: 105913172/0300

společnost zastoupená panem Michalem Pavlem, jednatelem, dále jen
„zhotovitel“

Smluvní strany se na základě požadavku investora na rozšíření předmětu plnění 
a předloženého ocenění víceprací ze strany zhotovitele dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 014/2022.

Dodatkem č. 1 se mění čl. III. Smlouvy o dílo, a to tak, že rozsah prací se rozšiřuje v souladu 
s přiloženým oceněním více prací, který je přílohou tohoto dodatku, a to o opravu větší části 
plochy komunikace (101 m2), rozšíření plochy dláždění chodníku, instalaci stožáru a 
osvětlovacího tělesa veřejného osvětlení vč. kabeláže, úpravu odvodnění.

Dodatkem č. 1 se mění dále čl. IV Smlouvy o dílo, a to následovně:

Celkem dle Smlouvy o dílo bez DPH 1 257 633,25 Kč
15% DPH 
21% DPH
Celkem dle Smlouvy o dílo vč. DPH

264 102,98 Kč
1 521 736,23 Kč



Cena dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH
15% DPH
21% DPH
Cena dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 vč. DPH

1 442 346,90 Kč

302 892,80 Kč
1 745 239,70 Kč

Ostatní podmínky Smlouvy o dílo č. 014/2022 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 014/2022 a ocenění víceprací schválila Rada města Sedlec- 
Prčice dne 30. 11. 2022 usnesením č. 34/2022.

Seznam příloh:
• oceněný výkaz výměr více prací

Zhotovitel:

V Sedlci-Prčici dne 2.12. 2022

Objednatel:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce a méněpráce

Název stavby

Název objektu

SedlecPrčíce - obnova povrchu místních komunikací

Sedlec Prčice uL Generála Svobody ozn.4u

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Město Sedlec Prčice

MERCATOR, s.r.o. 47053135 CZ47053135

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.11.2022 CZ-CPA

I

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 5 558,28

2 Montáž 179155,37

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné padl. 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

0,00

0,00 í

........0,00^ 

.. 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 184 713,65 12 DN(ř.8-11> 19 VRN (ř. 13-18}

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

á^FÍRCATOR

D Celkem bez DPH 184 713,65
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15.0 0,00 0,00
základní 21,0 184 713,65 38 789,87

Cena s DPH 223 503,51

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel Q,00 1

Klouzavá doložka 0,00 j

Zvýhodnění 0,00 j

MÉSTO SEDLEC-PRČICE 
.J^^rčice

Strana 1 z 1



Vícepráce
Stavba: SedlecPrčice - obnova povrchu místních komunikací
Objekt Sedlec Prčice ul. Generála Svobody ozn.4u

Objednatel: Město Sedlec Prčice 
Zhotovitel: MERCATOR, s.r.o.
Místo:

Zpracoval: 28.11.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 12 333,00
... 2 221 113107142 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně m2 8,500 202,00 1 717,00

41 221 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 102,000 45,80 4 671,60

3 221 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 27,620 100,00 2 762,00

8 001 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 110,500 28,80 3 182,40

5 Komunikace pozemní 138 233,68

56 221 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 
100 mm m2 18,000 159,00 2 862,00

54 221 564760011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
200 mm m2 18,000 293,00 5 274,00

11 221 573191111 Postnk infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 110,500 19,90 2 198,95

12 221 573231109
Postňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,60 kg/m2 m2 110,500 13,90 1 535,95

13 221 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 110,500 475,00 52 487,50

14 221 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) t! 60 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaítu m2 110,500 550,00 60 775,00

15 221 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny C pl do 50 m2 m2 18,000 419,00 7 542,00

16 BET BET.K06C01 dlažba BEST-KLAS1KO 20x10x6cm přírodní m2 20,360 273,00 5 558,28

8 Trubní vedení 2 400,00

45 221 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 1 200,00 2 400,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 240,00

31 221 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 
nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 2,000 1 620.00 3 240,00

997 Přesun sutě 14 331,58
34 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 35,820 46 10 1 651,30

36 221 99722185R
Uložení na skládce (bez skládkovného) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 35,820 354,00 12 680,28

998 Přesun hmot

37 221 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 38,690 70,70 2 735,38

VO Přesun stožáru veřejného osvětlení 12 475,00
38 221 Vo_01 Demontáž stávajícího sloupu VO ks 1,000 3 000,00 3 000,00
39 221 VO_02 Zřízení základu pro nový stožár VO ks 1,000 2 500,00 2 500,00
40 221 VO_03 Montáž stožáru, výložníku a svítidla VO ks 1,000 4 500,00 4 500,00
41 221 VO_04 Elektromontážní práce hod 5,500 450,00 2 475,00

Celkem 185 748,65

Strana 1 z 1

9



Méněpráce
Stavba: SedlecPrčice - obnova povrchu místních komunikací
Objekt: Sedlec Prčice ul Generála Svobody ozn.4u

Objednatel: Město Sedlec Prčice 
Zhotovitel: MERCATOR, s.r.o. 
Místo:

Zpracoval: 28.11,2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
ceckem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -1 035,00

21 221 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce. 
Šipky, symboly retrorefiexni bílá barva m2 -7,500 106,00 -795,00
"přechod před kř s ul. Jetnchovickď' (5)*3/2 7.500

| 22|221 [915621111 [předznamení vodorovného plošného značení |m2 [ -7,500| 32,Oo| -240.001

Celkem -1 035,00


